ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 17.04.2012  № 13

О включении депутатов в состав рабочей группы

по разработке проекта закона Ярославской области

«Об обращении с твердыми бытовыми отходами»

Комитет решил:

1. Включить в состав межведомственной рабочей группы по разработке

проекта закона Ярославской области «Об обращении с твердыми бытовыми

отходами» депутатов Ярославской областной Думы А.М. Дыму, А.Б.

Окладникова, С.В. Салова, В.Н. Тихомирова.

2. Направить настоящее решение в департамент охраны окружающей

среды и природопользования Ярославской области и комитет Ярославской

областной Думы по депутатской деятельности, этике и регламенту.

Председатель комитета                                                                П.А. Смирнов